
00/0
DODATEK č.1

sMLoUVY o DÍLO ze dne 22.11.2017
na realizaci veřejné Zakázky malého rozsahu S názvem:

„Výměna oken budovy G, Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 0.2.“
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S § 2586 a následujících ustanovení Zákona č.

89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dálejen .Občanský Zákoník“) mezi:

I.
Smluvní Strany

Krajská Zdravotní, a.S.
se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená lng. Petrem lľialou, generálním ředitelem
Osoba Oprávněnájednat:
- ve věcech Smluvních: lng. Petr Fiala, generální ředitel
- ve věcech technických: Jan Vágner,

Identifikační číslo: 25488627
DIČ; CZ 25488627
Tato právnická osoba je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem.
V oddíle B, vložka č. 1550.

dálejen „Objednatel“
a

ALLKON s.r.o.
se Sídlem: Okružní 350, 435 13 Meziboří
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka l 1031
Oprávněný Zástupce:
- ve věcech smluvních: Antonín l“lurt,jednatel společnosti
- ve věcech technických:

Identifikační číslo: 25008196
DIČ; CZ25008196

dale jen „Zhotovitel“

Dále také Obecnějako „Smluvní strany“

II.

Smluvní strany Se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Výměna oken budovy G, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2.“ Ze dne 22.11.2017
(dálejen „Smlouva“.



Původní ustanovení Smlouvy se mění následovně:

1. Tímto dodatkem č. 1 Se mění čl. Ill. Odst. 1. Smlouvy. Cena díla bez DPH činí 3 252 307,12 Kč.
2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a Skutečností. Specifikace Změn

je Součástí přílohy toho dodatku č. 1.

Ostatní ustanovení Smlouvy Se nemění.

Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných Osob Obou smluvních stran.

Dodatek Smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních S platností Originálu.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, Že tento dodatek Smlouvy byl Sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a SvobodneI vůle Smluvních Stran.

Příloha: Změnový list č. 1-10

Za Zhotovitele Za Objednatele

V Meziboří dne 3.4.2018 V Ústí nad Labem dne ..... Z. 5. .żüá- 254.3

Anton1332Hufl _ ' JE Ing. Petr Fiala
jednatecl '402.28Wo 12%, 'WMP ~ generální ředitel7U]1 '0/50' _(22 1,5 TF. ,a CI. 500či 04;' ĹA* .0"20, '96 "fiflv/qĹ/,S'Í 0 9,

(/'n /0600



ZDŮVODNĚDˇIÍ ZMĚNY KE ZL Č. 1-10
SPOLECNE STANOVISKO

PROJEKT:

„Výměna oken budovy G, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2.“

SOD: 1714-17

Podrobný popis Zmën :
V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujících
víceprací a méněprací :

1. Od počtové položky:

Stavební práce : ZL č.1 - odpočet nerealizované výměny 2 ks balkonových sestav

2. Připočtové položky:

Stavební práce : ZL č.2 - 10 - přípočet realizovaných změn
- ZL č.2 : plastové okno č.6 -1 ks nezahrnuto pro výměnu
- ZL č.3 : výměna tělesa topení- havarijní stav
- ZL č.4 : práce spojené s demontáží a montáží topných těles
- ZL č.5 : práce spojené s ukotvením rámů a oken balkonových sestav
- ZL č.6 : práce spojené s osazením okna neprůhledným sklem - činčila
- ZL č.7-1O : práce spojené s výměnou balkonových sestav- dlažba. Obklady, lino

Odůvodnění vyvolané Změny :

1. Dvě balkonové sestavy byly vyměněny před Započetím stavebních prací a jsou dle
Zadavatele funkční.

2. Pří demontáží a montáži balkonových sestav vznikly vícepráce, které nebyly součástí
původního rozpočtu akce.

Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítìko: Podpis Zmocněnce Objednatele, datum, razítko:

Jan Vágner e vedoucí OIOM
26.3.2018

Antonín Huıt f jednatel
26.3.2018 /~

L



NÁVRH ocENĚNí ZMĚNY
(příloha k žádosti o Změnu)

Identifikace stavby: „Výměna oken budovy G, Masarykova
nemocnice v UStí nad Labem , 0.2.“ C'slo Zmeny: 1- 10

Datum: 23.3.2018SOD: č. sml. 1714 -17

Navrh na Ocenění Změny navazující na požadavky investora uplatněné v ramci KD.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny lE
dohodnuté lhůty ukončení díla [I]

Návrh Změnyje podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu
Změnový list č.2- 10 + 209 375,32Kč

Soupis Odpočtových položek uvedených v rozpočtu
Změnový list č.1 - 60 853,72 Kč

Rozdíl: Přípočet víceprací + 148 521,60 Kč
Viz přílohy: Změnové listy č.1 - 10 včetně popisů položek a zdůvodňovací Zpráva

Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH 3 103 785,52 Kč
2. Cena díla vč. DPH 3 755 580,48 Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.1-10
1. Cena díla bez DPH 3 252 307,12 Kč
2. Cena díla s DPH 3 935 291,62 Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH: 3 935 291,62 Kč

Základ; 209 375,32 Kč
Zvýšení ceny o DPH 21%: 43 968,82 Kč

Cena včetně DPH: 253 344,14 Kč
Základ: 60 853,72 Kč

snížení ceny o DPH 12 779,28 Kč
Cena včetně DPH: 73 633,00 Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla: NE

P'°d'°"Ž°"Í 'hùty ° O Kaiendářniøh dni
Zk'acen' 'huty ° O Kalendárniøh dni

\

Za Zhotovitele: Václav Kvasnička -
ALLKON S.r.o.

- . vZa Objednatele. Josef Macık
- › fKrajska Zdravotnı as.



oDSoUHLASENÍ ZMĚNY

ldentıfıkace stavby: „ Vymena oken budovy G, Masarykova Číslo Změny: 1_ 10
nemocnice v Ustı nad Labem , o.Z.

SOD: č. sml. 1714 -17 Datum: 26.3.2018
Určeno pro projektanta TDS EI Zhotovitele objednatele IE

Odesláno/předánOì POŠÍOU poslem l:l fůem osobně IZ]
Podepsaní Zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis připočtových položek neuvedených v rozpočtu
Změnový list č.2- 10 + 209 375,32Kč

Soupis Odpočtových položek uvedených v rozpočtu
Změnový list č.1

Rozdíl: Přípočet víceprací

- 60 853,72 KČ

+ 148 521,60 Kč
Viz přílohy: Změnové listy Č.1 - 10 včetně popisů položek a Zdůvodňovací Zpráva

Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Návrh ceny dı'la včetně ZL č.1-10
1. Cena dı'la bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

3 103 785,52 KČ
3 755 580,48 KČ

3 252 307,12 KČ
3 935 291,62 KČ

3 935 291,62 Kč

Zvýšení ceny o Základ: 209 375,32 Kč
DPH 21%: 43 968,82 Kč
Cena včetně DPH: 253 344,14 Kč

snížení ceny o Základ: 60 853,72 Kč
DPH 12 779,28 Kč
Cena včetně DPH: 73 633,00 Kč

Celková cena po Změně

Viz příloha: Zdůvodnění Změny
Základ:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

3 252 307,12 Kč
683 984,50 Kč

3 935 291,62 Kč
Prodloužení lhůty: 0 kalendářních dnů
Zkrácenl lhůty: 0 kalendářních dnů
Celková lhůta po Změně Datum dokončení: 11.5.2018
Změna byla vyvolána Záměrem objednatele lZl

chybou v dokumentací zakázky El
rozdílem mezi PD a skutečností Ě

Veškeré práce budou Splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejně úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace Zakázky pro celé dílo.
Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítko:

Jan Vágner- vedoucí OlOM
26.3.2018

Podpis Zmocněnoe objednatele, datum, razítko:



ˇZměnový list c. 1
Stavba: Výměna oken budovy G, Masarykova

nemocnice v Usti nad Labem, o.Z.
Datum : 22.3.2018

Vypracoval : Kvasnička

Předmět Změny: i irOdpočıty stavebních prací
Popis změny a jeji účel : V rozpočtové části SODř bylo uvažováno s výměrou 19 ks balkonoývých 'i
sestav, skutečnost však byla pouze výměra 17 ks balkonových sestav

Popis položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka
l | `

pol. Č. 16 vybouráni stěn dřevěných plných, Ztesílených, m2 | 14'477` _58'20 _ 842156 KČ
nebo vykladnıch ploch přes 4 m2
MCA 25 montáž prÍaM/ých oken přes 1Ě1íotvl‰h ` ý i ý "i "i ir Ví i ývýšky do 145m s rámem do zdiva m2 , ý,431 4512,00V ý 5 771,16 Kčif ir ý
pol4 Č. 28 okno plastové (balkonové sestava) rozmer 600 ` `
x 2300 x 2300 x 1450 mm bílé 2 ks ks 2 -27 120,00 _ 54 240,00 KČ

2 ý ý2 2 122 ý i 22 222 22ý i ý i ý i kr if i V - Kč ifý ý ýýý V j V l ý - W Kč ø
' Ť 2 22- KQ 2Í í 2 ý lý 2 f 22 2 - 2K2č 2 222 22 '22 2 Ť 2 lŤ 2222 2Ť 22 ;& 2 222 222 22 2 2 i 22 22 `2 2 ý 'ÍKČ 2 2 22 ý fi 2 q 2 i Ť ý2 ý ýfi KČ ý 2 2Ť Ť Ť Ť l Ť Ť 7 - Kč' ý LŤ Ť Í Ť ŤŤ 'Ť Ť "ŤI 22- K2Č2 222 2Í Ť 2 ' Í ' Í 2 ' \Ť - É 222 L2 22 2 2 - 2 Kš 2 2 2

cena celkem bez DPH 60 853,72 Kč |

. . 527

upravená cena bez DPH I Í

Vypra Z 2 '03` 2018

Kontro Z 3 '03' 2018
Schvál



Změnovflist č. 2
Stavba. Výměna oken budovy G, Masarykova

nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Datum : 22.3.2018

Vypracoval : Kvasnička

Předmět Změny: i Přı'ıoorštyŇStavebnich praci
Popis změny a její účel. Při rozpočtování rosz'ahu Zakázky bylo jedno okno nezahrnuto pro výměnu

Popis položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka

p'oı. C. ŽQ okno pıasıøvěšı. s rozměru 1500 x 1450 n'ı'm ` ks ŤŤ 1` 9 455% 9 450 00 Kč Ť 'Ťbílé 1 ks 'RI. ČTvyboúránı dväch rímü økenĹzdvøj'šých Ĺ Ť Ĺˇ Ĺ ' Ĺ Ĺ Ĺ Ĺ ' Ĺvceınè krideıpı D04m2 V mgjL 2,1751;ř 109,00iř i V Ä7,08 Kč i i i*polŤČ 25 montáž plastových oken přes 1 m2 olevlraných i `
XÝŠkYfl5 m ümeflzd'líì, Ĺ „, Ĺ mi , Ĺ2z175„ , 61%, , 3311933 Ĺ , Ĺ
Ĺ Ĺ ' Ĺ Í Ĺ I ,Í Ĺ Ĺł Ĺ '-"'KŠĹ ĹĹ` - Kč

,'Ĺ, ,Ĺ Ĺ' Ĺ Ĺ' ,Ĺ Ĺ ,Ĺ .Ĺ 'Ť Ĺ 'Ĺ Ĺ, - K,Č'Ĺ Ĺ Ĺ,
,Ĺ, „Ĺ, ,Ĺ ,Ĺ ,Ĺ Ĺ, Ĺ ,Ĺ ,LĹ Ĺ, Ĺ„ lĹ, ,ĹĹ _ KČĹĹ Ĺ „Ĺ` ` ` - Kč,Ĺ ,ĹĹ,Ĺ ,ĹĹĹĹ,ĹĹ,.ĹĹĹ„ ,Ĺ, Ĺ,

i - KČÍĹŤĹĹ ĹĹ'Ĺ 'ÍĹŤŤJĹ ŤĹ ,-ĹKČ, ŤĹŤÍ,Ĺ ,Ĺ, , Ĺ ,Ĺ Ĺ ,Ĺ „„Ĺ „,-KČ Ĺ,, ,Ĺ , ,Ĺ , Ĺ ,Ĺ , , Ĺ „ Ĺ _ 'ĹKČ Ĺ, ,
cena celkem bez DPH 11 018,18 Kč_|

upravená cena bez DPH I

Vypracoval: Datum: ZZ 'U3 2018

Kontroloval: 0 djatum: 23 `03` 2013
ı12ASchválil: ıflhdöatum:

, ,_n _ ._. - z/



Změnový IiSt č. 3
Stavba: Výměna oken budovy G, Masarykova

nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Datum : 2232018

Vypracoval : Kvasnička

Předmět Změny: Pľočty Ětavebnicnpraci
Popis Změny a její účel : Při demontáži balkonové Sestavy bylo nutno Zdemontovat těleso topení,
které bylo v havarijním Stavu a bylo jej nutno vyměnit

Popis položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka

l

ks 1 1 800,00 1 800,00 KČDodávka topných teles Í `

l t v V, ` JÉČ
- kč

- Kč
- Kč

V V - Kč
l V ` i V - Kč

- Kč
- Kč
_ KĚ
_ Kč
- Kč
- Kč
- KFL

cena celkem bez DPH I I 1 800,00 Kč I

upravena cena bez DPH | I j

. 22-03-2018‹

Kontrolová

SChVáliI 1

23 -03- 2018



Změnový list ˇ

C. 4
Stavba: Výměna oken budovy G, Masarykova

nemocnice v Ustí nad Labem, 0.2.
Datum :

Vypracoval :

Předmět Změny:

22.3.2018
Kvasnička

Přípočty stavebních praci'
Popis změny a její účel : Při demontáži balkonových sestatv bylo nutno zdemontovat tělesa topení. Z
důvodu regulace topné Soustavy nebylo možno odstranit Samostatné topné větve. Proto bylo nutno pro
demontáž topení vždy zmraZit odbočku topení a Zdemontovat topné těleso. Po demontáži topného
tělesa byly osazeny nové uzavírací armatury včetně regulačních hlavic. Po výměně balkonové sestavy
byly Zpět osazena topná tělesa.

Po is položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka
l i +

Zmrazenl` demontáž a osazení topných těles novou ks ` 17` 3 500 00 59 500 00 Kčflfmąw 22 2 22 2 22 2 22 2 2ˇ2 2 22
2 22 2 2 2 2` 222 2 Ĺ2 22 22 222Kč 222 22 2
222 2 2 2 2 2 l 22 l 22 2 222 2222 2`2*2<Č 2 22 2 2 _ 22 2l 2 2 222 222 2 2 i2 22 2 21 2 - +592 22 2 2 l 2 22 2 - Kč 22 22 2 . 2 222 22 '2 2'ŠČ 22222 2 2 22 2 222Í 22 22 222 2 2222KČ222 22 2 2 2 2 2 2 2 22 2222222 - K322 2 22 2 2 22 2 2 2 2 222 2 22 2 2- K2 2 22 2 2 22 2 2 2 Ĺ 222 22 22 2- 2x 2 2g ý ý if ý if if ăi ý ł n - Kč i2 2 22 2 2 l2 22 22 2 2I2‹č2 222 2 2 2 22 22 2 22 KČ222 22 2 2 22 2 2 2; 'ŠČ2 2

cena celkem bez DPH | 59 500,00 Kčì

upravená cena bez DPH I _ I

Vypracoval: Datum Z Z -03' 2018

_5ı
Kontroloval: büâtum 2 3 '03' 2018

Em _
Schválil : Datum :



VZměnový IiSt c. 5
Stavba: Výměna oken budovy G, Masarykova

nemocnice v Usti nad Labem, o.Z.
Datum :

Vypracoval :
22.3.2018
Kvasnička

Předmět Změny: Přípočty stavebních _praci
Popis změny a její účel : V 6. a 7. paš budovy G bylo Zjištěno nedostatečně ukotveírámůýokenìV
balkonových sestav. Nedostatečným ukotvením docházelo k vibraci oken, vypadávání omítky kolem
otvotů a následnému Zatékání. Výplně otvorů bylo nunto dostatečně ukotvit a opravit vnější i vnitřní
Začištëní oken, včetně tmeleni a následné malby kolem oken

Popis položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka
í iý if ý ,V i

ukotvení výplní otvorů, opravy vnější a vnitřní začištěni
oken a balkonůI včetně tmeleni a maleb, oprava okenní
VYP'Ĺ, ý „až ,o
oprava balkonové výplně

ks 31

7i V:Ššıooo

2 500,00 77 500,00 KČ

27500.00 Kč

. Kç

T ý-r kč
_ KĚ

ˇ §
żľ
- Kýč

ý', KČV
- Kć

7- KE- Kč
cena celkem bez DPH 102 000,00 Kč |

upravená cena bez DPH

Vypracoval :

Kontroloval :O5
Schválil :

atum :

Datum :

Datum :

ZZ -03- 2018
_...

23 -03- 2018

IL: ı';'| n.



Změnový list č. 6
stavba: Výměna oken budovy G Masarykova

nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Datum : 22.3.2018

Vypracoval : Kvasnička

Předmět Změny: PřipočtyýStavebnich praci
Popis změny a její účel. Na požadavek objednatele bylo jedno okno osazeno neprůhledným V
Zasklením - činčila

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
i

LŇF ,ž V i v ý L L Vir ÍL

demontáž Čirého Zaskleni a dodávka a montáž ` ks 1 ` 1 500,00` 1 500,00 KČ
nepffmìdnızfiıýozaslw okna Čt 3 - ZE x 1450 mmLLTLTTŤFLT LT T *T LTLTLT

cena celkem bez DPH |

upravená cena bez DPH I

Vypracoval :

Kontroloval :

Schválil :

Datunı: Z 3 'U3' Zflıà

IÓ/IZA
Labem

~.__ -~ J~vflúø2/



Změnový_list č. 7
Stavba: Výměna oken budovy G, Masarykova

nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Datum 1 22.3.2018

Vypracoval : Kvasnička

Předmět Změny. Připočty Stavebních praciPopis změny a její účel. Při výměně balkonových sestav bylo nutno doplnit dlažbu v Estěýnapýoje'niý"na novou balkonovou výplň

Popis položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka
i(L L L

Úprava napojení staré dlažby s novou balkonovou výplnl,
včetně dodávky, položení a zaspárovanl nové dlažby a ks Ti 1 000 ool 7 000 00 Kč
soklu

f LL»i aze +-.Lžžške až
LŤ LŤ LŤ Ť LŤ iLŤ L LŤ L Kč L LL L L L . LjLi ý ý ý i fi A ý KČ ý

L LL L LL L L LL LLl L ' KČÍ LLL L L L L ›Ll K LL 'LKČ L LL LLLLLLLLL LLLLLLL LLLLLLLKČ L LLLLLLLL LLLJLLLLLL L'KLČLLLLLLLLLLLLLLLŤ'LLLLLL -ÄLLLLLLLLLLLL *LLLLiL% L-LKč LLLLLLLLLLLjLLLLLLLL-KČLLLLL L L L L L L LL LL L L L 'LLKČL LLL L LL L L iL “ LL L L› L 'L KČL L
Cena øeıKem bez DPH | ` L Ť 7 000,00 KFI

upravená cena bez DPH | \ l / |

Vypracoval: Datum: Z Z `Ů3` 2018

Kontroloval: Datum: 23 413' 2018
Schváıiı: nfląąçum:

1 `
aóšgfi

‹ - n .'Č- 1-“.
L-: ' .J z-.L. " --“~..:4/



Změnový IiSt ˇ

C. 8
Stavba. Výměna oken budovy G, Masarykova

nemocnice v Ústi nad Labem, o.Z.
Datum : 22.3.2018

Vypracoval : Kvasnička

Předmět Změny. Přípočty :stavebních pracı

napojení na novou balkonovou výplň
Popis změny a její účel: Při výměně balkonových Sestav bylo nutno doplnit PVC podlahu v místě

Popis položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka

Úprava napojení stare PVC podlahy v miste napojenl na `
novou balkonovou výplň, včetně přechodové lišty a

›

10` 1 250,00`
nového Iemování

12 500,00 KČ

cena celkem bez DPH |

upravená cena bez DPH I ì

Vypracoval :

Kontroloval :

Schválil :

Datum :

Datum :

Datum:
0t_ní a 5

Péce 3316/]2A
ílı ıìad Laapem401 13 L

Z 2 -03- ZUI8

23 -03~ ZUIB
_

:C54 25 3a G2/
_. ' V ,l N .z~. „_ -,.,ˇL,51/



Změnový IiSt ˇc. 9
Stavba: Výměna oken budovy G,

nemocnice v Ustí nad Labem, 0.2.
Masarykova

22.3.2018
Kvasnička

Datum :
Vypracoval :

Předmět změny: Přípočty stavebních prací
Popis změny a její účel : Pří v'ýíěně šlkonových Sestav bylo nutno doplnit a Zhotovit obkladýv
místech balkonových stěn

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka, s ý o as it ý „ i s of
Doplnění a zhotovení obkladu v místech balkonových bm 18 350 00 6 300 00 KčSIëH-POKVý V ý V ý i* vý i 'i _ ý i' i i iDoplnění a Zhotovení obkladu v místech balkonových Ť
SÍŠU'SÍŠHL fi ý 'ý m2 ` 8 650,00 5200.00fl ý ýs, ý.ýi Ť , -Kčýýzz
z' i Že; " ý „ĹĹŤ 'i i -Ě' ý sz že z ý ý z 47, s .ý z ý ˇ VLŠČÍ s*si ý ý . ý Li ý ' KČÍVV sii i ý z iV o, L z ý, - Kč* , ii s si i ý z ikfls iz z .of sý-KL ý iý i W J i ý z, V; si i š of ' É ze i si ý iz ý i, ý ý V sis ý z* si żýKČ ,i izsýý ýýý,ýz Q 'KČ of*ýsý ý fi si si ýýý ý ,IKČÍ říciý s ý z ý z v L2 že i ý ý1 KL z ýz si ý i s i o* si - Kio s ý

i

cena celkem bez DPH I L 11 500,00 Kč I

upravená cena bez DPH | \ | /A 'I

Vypracoval: : Z Z 'U3' ZIHB

Kontroloval: 23 '03' 2018
SChVâIÍI I `

A



Změnový list č. 10
Stavba: Výměna oken budovy G, Masarykova

nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Datum : 22.3.2018

Vypracoval : Kvasnička

Předmět Změny. Přípočty stavebních pracı
Popis změny a její účel. V rozpočtu u vybourání balkonových sestav nebylo počítáno s vybouráním
balkonových dveří, ale pouze oken

Popis položky `MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka

pol. Č. 14 Vybouránídřevèných rámů Zdvojených. včetně › 4 ` 2 557,14 KčKrideı øı. D0 4 m2 m2 23v 6 109.00
i ` -KčfffžfffffňŤf i -

_ i Kìý'

cena celkem bez DPH | ZÉ," KÚ

upravená cena bez DPH I

22 -UB- 2018Vypracoval :

23 'U3` 2018̀Kontroloval :

Schválil :

fi




